
Kvalita garantována EN ISO 9001, EN ISO 14001 a EN ISO 50001.
Uvedené technické informace odpovídají současnému stavu používaných technologií, všeobecných 
znalostí a stavebních zkušeností. Popsané příklady použití nemohou zohledňovat veškeré situace,  
které mohou nastat v jednotlivých konkrétních případech a jsou proto bez záruky.

Velmi pevná a pružná LDPE páska vyztužená diagonální polyesterovou vrstvou. 

Vlastnosti:

• Extrémně vysoká lepicí síla. Vysoká počáteční přilnavost a velmi vysoká konečná 
pevnost spoje (v případě suchého, bezprašného a nemastného povrchu)

• Velmi nízké emise, nejlepší možný certifikát EMICODE EC1PLUS

• Bez obsahu rozpouštědel

Oblasti použití:

• Pro pružné parotěsné a vzduchotěsné spoje parotěsných fólií a jejich připojení 
k hladkým nesavým povrchům (např. prostupy potrubí)

• Šikmé střechy (novostavby i renovace)
• Při zateplení nevytápěných podkroví
• Dřevostavby
• Vnitřní zateplení

Variantně vhodná pro slepení vertikálních překryvů URSA SECO SD 0,025  
(pouze v případech, kde nehrozí působení stojící vody)

Rozměry URSA SECO KA

Technické vlastnosti URSA SECO KA

Šířka 
mm

Délka 
mm

Obsah 
(m2/role)

Počet  
(role/paleta)

Obsah 
(m2/paleta)

60* 25 250 10 42

* Po dohodě

Parametr Hodnota Jednotka

Materiál elastická LDPE páska vyztužená diagonální polyesterovou vrstvou -

Lepidlo čistá akrylátová disperze, bez rozpouštědel, EC1PLUS -

Krycí papír silikonovaný papír -

Barva modrá -

Tloušťka (bez krycí vrstvy) 0,3 (bez krycího papíru) mm

Teplota zpracování ideálně ≥ 5 °C

Teplotní rozsah použití -40 až +100 °C

Skladovatelnost optimální teplota je 15 °C až 25 °C při relativní vlhkosti 40 % až 60 %. °C

Odolnost proti UV záření 6 měsíce

URSA SECO KA

Technický list URSA SECO KA

URSA CZ, s. r. o., 
Pražská 16/810
102 21 Praha 10 
tel.: 281 017 304, 281 017 374 
e-mail: tech.poradce.cz@etexgroup.com, www.ursa.cz

URSA CZ s.r.o. si vyhrazuje právo provádět technické změny 
a technologie výrobků bez předchozího upozornění. 
URSA CZ s.r.o. nenese odpovědnost za tiskové chyby.  
Současný technický list nahrazuje všechny předchozí verze  
a je platný až do odvolání nebo vydání nového. Obrázky jsou 
pouze ilustrativní, barevnost nemusí odpovídat skutečnosti.


